
Usnesení z 65. schůze Rady města Harrachova 
 

usnesení RM č. 65  ze dne  14.03.2016  Stránka 1 
 

Usnesení z 65. schůze Rady města Harrachova konané dne   14.03.2016     
Přítomni:  Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
Zapsala:    Mgr. Radka Bališová Zamlarová 
 
Program schůze rady:  
Č.j.    1/65 Informace  o  soudu    
Č.j.    2/65 KRNAP 
Č.j.    3/65 Zpráva ekonomického odboru       
Č.j.    4/65 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje 2016     
Č.j.    5/65  Žádost o povolení uzavření školní družiny v době velikonočních prázdnin 
Č.j.    6/65  Žádost – azylový dům Tanvald 
Č.j.    7/65  Informace – jednání ohledně centrálního parkoviště 
Č.j.    8/65  KRNAP - singletrek 
Č.j.    9/65  Kamery do vestibulu budovy městského úřadu   
Č.j. 10/65   Žádost o prodloužení nájmu parkovací plochy 
Hlasování o programu: PRO –  5      PROTI –  0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 1/65  Informace  o  soudu    
Usnesení 1/65: Rada města bere na vědomí informaci o soudu, který měl proběhnout 10.3.2016. 
Z důvodu nemoci jednoho ze zúčastněných byl soud odročen. 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č.j. 1/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 2/65  KRNAP 
Usnesení 2/65: Rada města bere na vědomí: 
zn. KRNAP 01919/2016 – vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení 
zn. KRNAP 01920/2016 – vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení 
zn. KRNAP 01681/2016 – vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení 
zn. KRNAP 01742/2016 – vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení 
zn. KRNAP 01581/2016 – vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení 
zn. KRNAP 01582/2016 – vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení 
zn. KRNAP 01646/2016 – povolení výzkumné činnosti  
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č.j. 2/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 3/65  Zpráva ekonomického odboru       
Usnesení  3/65:  Rada města bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o finančním stavu města 
k 14.03.2016. 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č.j. 3/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 4/65  Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje 2016     
Usnesení 4/65: Rada města schvaluje dotaci o poskytnutí z rozpočtu Libereckého kraje 2016 
z programu „Podpory jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje“, oblast podpory „Požární 
ochrana“.  
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: veliteli JSDHO Harrachov předložit žádost na KÚ Lbc. kraje 



Usnesení z 65. schůze Rady města Harrachova 
 

usnesení RM č. 65  ze dne  14.03.2016  Stránka 2 
 

Termín plnění: 3/2016 
Hlasování o č.j. 4/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 5/65   Žádost o povolení uzavření školní družiny v době velikonočních prázdnin 
Usnesení 5/65: Rada města  povoluje uzavření školní družiny v Základní škole Harrachov v době 
velikonočních prázdnin  ve čtvrtek, dne 24.3.2016. 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č.j. 5/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 6/65   Žádost – azylový dům Tanvald 
Usnesení 6/65: Rada města schvaluje 1500Kč na nákup hracích sestav  (člověče, nezlob se apod.) pro 
azylový dům v Tanvaldu. 
Do HZ podat informaci pro občany, že je možnost dodat pro azylový dům oblečení, které vyřadili ze 
svého šatníku, ale je stále hezké a nositelné, podrobné informace budou podány prostřednictvím HZ. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: redaktorce HZ připravit článek do HZ 
Termín plnění: nákup hrací sestavy 4/2016; článek do HZ – dubnové číslo HZ  
Hlasování o č.j. 6/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 7/65   Informace – jednání ohledně centrálního parkoviště 
Usnesení 7/65: Rada města bere na vědomí informaci o jednání mezi starostkou města a ředitelem 
Lesy ČR ohledně centrálního parkoviště Harrachov.  
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č.j. 7/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 8/65       KRNAP - singltrek 
Usnesení 8/65: Rada města  bere na vědomí informaci o  vzniku pracovní skupiny, které vznikla ze 
členů KRNAPu, pod vedením paní Šťastné, a bude po  konci zimní sezóny hledat  možnosti vhodných 
trati singltreku na Čertově hoře. Za město se  ke skupině připojí místostarosta Ing. J. Čech.  
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: místostarostovi města připojit se k pracovní skupině 
Termín plnění: jaro-léto 2016 (dle pracovní skupiny) 
Hlasování o č.j. 8/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 9/65 Kamery do vestibulu budovy městského úřadu   
Usnesení 9/65: Rada města schvaluje  nákup dvou kamer  (2 zdrojů + kabeláž + práce) do vestibulu 
budovy městského úřadu (před TIC) za 12 400Kč. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: místostarostovi města zajistit nákup a realizaci 
Termín plnění: do 7/2016 
Hlasování o č.j. 9/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
Č.j. 10/65   Žádost o prodloužení nájmu parkovací plochy 
Usnesení 10/65: Rada města schvaluje prodloužení nájmu parkovací plochy na část poz. parc. č. 
363/7 v bývalém areálu ISŠ čp. 155 Harrachov, celkem 30 ks parkovacích míst pro  hosty hotelu 
Resident v Harrachově od 15.3.2016 do 15.6.2016. 



Usnesení z 65. schůze Rady města Harrachova 
 

usnesení RM č. 65  ze dne  14.03.2016  Stránka 3 
 

Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentovi investic vyrozumět žadatele a připravit nájemní smlouvu 
Termín plnění: 15.3.2016 
Hlasování o č.j. 10/65: PRO –  5     PROTI –  0     ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná,  Eva Zbrojová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               Ing. Jaroslav Čech                                                               Eva Zbrojová 
                  místostarosta                                                                             starostka 

    


